
Anglo česká s.r.o.
Pražská 104/II
377 01 Jindřichův Hradec

KAMPAŇ
PRACÍ PROGRAM GENERAL

www.hygee.cz

 
* nebo do vyprodání zásob.
Uvedené ceny jsou bez DPH
Při nákupu nad 1500 Kč bez DPH doprava zdarma.

384 372 311
(316, 318, 319, 320, 322, 326, 328, 334, 336)
 
objednavky@angloceska.cz

od 06.03. - 28.04.2023*

Objednejte prací prášek Polvere Lavatrice 8 kg nebo tekutý prací prostředek 
Lavatrice 5 kg a získáte kanystr aviváže Ammorbidente 5 kg za 1,- Kč. 

Vyzkoušejte profesionální prostředky řady General, které jsou efektivní a splňují 
všechny potřeby při praní ve Vašich provozech. Jsou účinné na všechny druhy 
nečistot, zachovávají intenzitu barev oblečení a odstraňují skvrny již při nízkých 
teplotách.

Polvere Lavatrice
práškový prací přípravek, 
na bílé a barevné prádlo, 
bez fosfátu 
Balení: 8 kg
Prodejní cena: 775,- Kč 
Kód: 0122003

Lavatrice
tekutý prací prostředek, 
na barevné prádlo, svěží vůně 
Dávkování: 20 - 30 g/ kg prádla
Balení: 5 kg
Prodejní cena: 428,- Kč 
Kód: 0122002

Ammorbidente
tekutá aviváž, květinová vůně, 
usnadňuje žehlení, vhodná pro 
jemné tkaniny 
Dávkování: 1 - 5 g na kg prádla
Balení: 5 kg
Běžná prodejní cena: 393,- Kč 
Kód: 0122004

DÁREK

Příjemná květinová vůně 

Usnadňuje žehlení

Vhodná i pro jemné tkaniny


